
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계 생활지원과 ~ 생활지원과

부서: 생활지원과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

생활지원과 9,075,719 8,341,950 733,769

국          5,515,147

기             64,713

시          1,355,411

구          2,140,448

복지기반 구축 1,740,337 1,746,851 △6,514

국            177,448

시            516,909

구          1,045,980

취약계층 생활 지원 811,095 888,708 △77,613

국            177,448

시            516,909

구            116,738

주민생활지원서비스 홍보 및 총괄 관리 23,360 34,680 △11,320

201 일반운영비 6,360 8,680 △2,320

01 사무관리비 6,360 8,680 △2,320

  ○주민생활 지원서비스 홍보물제작
                1,000

  ○주민욕구파악 설문지 제작                 1,000

  ○지역사회복지계획 책자 인쇄                 1,000

  ○지역사회협의체대표협의체 위원 수당
                3,360

      1,000,000원*1회

  2,000원*500매

  20,000원*50권

      70,000원*12명*4회

203 업무추진비 17,000 26,000 △9,000

03 시책추진업무추진비 17,000 26,000 △9,000

  ○구민복지행정 추진                15,000

  ○생활지원 시책추진                 2,000

사회복지시설 지원 3,000 2,000 1,000

401 시설비및부대비 3,000 2,000 1,000

01 시설비 3,000 2,000 1,000

  ○중구종합사회복지관 보수                 3,000

자원봉사센터 지원 27,800 27,800 0

시             13,900

구             13,900

307 민간이전 27,800 27,800 0

시             13,900

구             13,900

05 민간위탁금 27,800 0 27,800

  ○자원봉사센터 운영                27,800

시             13,900

구             13,900

이재민 및 행려자 구호 7,500 7,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0
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부서: 생활지원과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행려사망자 공고료                 1,000  1,000,000원*1회

301 일반보상금 3,500 3,500 0

01 사회보장적수혜금 3,500 3,500 0

  ○행려사망자 장의비                 3,500  500,000원*7구

307 민간이전 3,000 3,000 0

01 의료및구료비 3,000 3,000 0

  ○이재민 긴급구호비                 3,000

자원봉사활성화지원 42,896 32,286 10,610

국             16,448

시             10,000

구             16,448

307 민간이전 42,896 32,286 10,610

국             16,448

시             10,000

구             16,448

05 민간위탁금 42,896 0 42,896

  ○자원봉사 보험료                 2,426

국              1,213

구              1,213

  ○자원봉사 코디네이터 지원                30,470

국             15,235

구             15,235

  ○프로그램 개발 사업비                10,000

시             10,000

서비스 연계 활성화 지원 6,770 1,400 5,370

201 일반운영비 6,770 1,400 5,370

01 사무관리비 6,290 1,400 4,890

  ○각종 후원금품 관련 현판 제작                   240

  ○복지위원 및 도우미 교육 등 현수막 제작
                   60

  ○복지위원 및 도우미 수첩 제작
                  200

  ○후원사업 안내 서한문 제작                   450

  ○서비스연계 사례집 발간                 2,000

  ○복지위원 참석수당                 2,940

  ○복지위원 및 도우미 교육 강사료
                  400

  8,000원*30회

      60,000원*1회

      2,000원*100매

  150원*3,000매

  10,000원*200부

  70,000원*21명*2회

      200,000원*2명

03 행사운영비 480 0 480

  ○민·관사회복지실무자 업무연찬회                   480

    ㅇ교육강사료                   400

    ㅇ현수막 제작                    80

  200,000원*2명

  80,000원*1회

사회복지시설 업무보조 3,960 3,960 0

시              1,320

구              2,640
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부서: 생활지원과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,960 3,960 0

시              1,320

구              2,640

09 공익근무요원보상금 3,960 3,960 0

  ○사회복지시설 근무 공익근무요원 보상금(중식
    비)                 3,960    

시              1,320

구              2,640

지역사회서비스혁신사업 230,000 366,630 △136,630

국            161,000

시             44,400

구             24,600

307 민간이전 230,000 366,630 △136,630

국            161,000

시             44,400

구             24,600

05 민간위탁금 230,000 366,630 △136,630

  ○지역사회서비스 혁신사업               230,000

    ㅇ지역선택형 바우처사업                56,000

국             39,200

시             16,800

    ㅇ광역개발형 바우처사업                10,000

국              7,000

시              3,000

    ㅇ기초개발형 바우처사업               164,000

국            114,800

시             24,600

구             24,600

사회복지 업무보조 11,880 11,880 0

시              5,940

구              5,940

301 일반보상금 11,880 11,880 0

시              5,940

구              5,940

09 공익근무요원보상금 11,880 11,880 0

  ○사회복지업무보조 사회복무요원 인건비(중식
    비)                11,880    

시              5,940

구              5,940

재가복지봉사센터 운영 71,120 66,742 4,378

시             71,120

307 민간이전 71,120 66,742 4,378

시             71,120

05 민간위탁금 71,120 0 71,120

  ○재가복지봉사센터 운영                71,120

시             71,120
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부서: 생활지원과
정책: 복지기반 구축
단위: 취약계층 생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기초푸드뱅크 운영 2,000 1,000 1,000

시              2,000

307 민간이전 2,000 1,000 1,000

시              2,000

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○기초푸드뱅크운영                 2,000

시              2,000

중구 복지박람회 12,580 6,120 6,460

201 일반운영비 11,080 6,120 4,960

03 행사운영비 11,080 6,120 4,960

  ○음향·발전차 등 임차                 2,500

  ○행사시설(홍보관, 체험관) 설치
                4,000

  ○행사홍보비                 3,000

    ㅇ현수막 제작                 1,800

    ㅇ초청장 제작                   200

    ㅇ홍보리플렛 제작                 1,000

  ○표창장 제작                   180

  ○행사 출연자 보상비                   900

  ○기타 행사운영비                   500

  2,500,000원*1회

      80,000원*50개

  30,000원*60매

  200원*1,000매

  200원*5,000매

  15,000원*12명

  300,000원*3명

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

04 행사관련시설비 1,500 0 1,500

  ○무대 설치비                 1,500  1,500,000원*1식

사회복지관 운영 368,229 326,710 41,519

시            368,229

307 민간이전 368,229 326,710 41,519

시            368,229

05 민간위탁금 368,229 0 368,229

  ○복지관 운영               368,229

시            368,229

주민소득지원 및 생활안정기금(주민소득지원및생활안정
기금)

909,242 848,143 61,099

생활안정기금 관리 909,242 848,143 61,099

201 일반운영비 980 1,240 △260

01 사무관리비 980 1,240 △260

  ○융자금 안내 홍보물 제작                   100

  ○체납자 등기부등본 발급수수료
                   20

  ○체납자 재산압류 등기촉탁 수수료
                   20

  ○기금 융자대상 선정위원회 참석수당
                  840

  250원*400매

      1,000원*10건*2회

      2,000원*10건

      70,000원*4명*3회
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부서: 생활지원과
정책: 복지기반 구축
단위: 주민소득지원 및 생활안정기금(주민소득지원및생활안정기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

  ○장기 체납자 상환독려 출장여비                   300

501 융자금 907,962 846,603 61,359

01 민간융자금 907,962 846,603 61,359

  ○주민소득지원 및 생활안정기금 융자               907,962

저소득층 주거보장 20,000 10,000 10,000

저소득주민 전세자금 보장 20,000 10,000 10,000

305 배상금등 20,000 10,000 10,000

01 배상금등 20,000 10,000 10,000

  ○저소득주민 전세자금 보전금                20,000

저소득층 생활 안정 지원 6,757,743 6,177,533 580,210

국          5,320,979

시            784,239

구            652,525

통합지원 관리 94,634 87,513 7,121

국             74,180

시              9,272

구             11,182

통합지원 1,910 1,400 510

201 일반운영비 1,910 1,400 510

01 사무관리비 1,910 1,400 510

  ○생활보장위원회 참석수당                 1,050

  ○생활보장위원회 현수막 제작                    60

  ○기초생활보장사업 관련서식 구입                   800

  70,000원*5명*3회

  60,000원*1회

긴급복지 92,724 86,113 6,611

국             74,180

시              9,272

구              9,272

301 일반보상금 92,724 86,113 6,611

국             74,180

시              9,272

구              9,272

01 사회보장적수혜금 92,724 86,113 6,611

  ○긴급복지사업                92,724

국             74,180

시              9,272

구              9,272

기초생활수급자 지원사업 6,491,668 5,933,865 557,803

국          5,113,566

시            738,906

구            639,196

수급자 취약계층 지원사업 99,710 93,060 6,650
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활 안정 지원
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             99,710

301 일반보상금 99,710 93,060 6,650

시             99,710

01 사회보장적수혜금 99,710 93,060 6,650

  ○월동대책비                 9,150

시              9,150

  ○교육장려금                90,560

시             90,560

교육급여 224,482 162,463 62,019

국            179,586

시             22,448

구             22,448

301 일반보상금 224,482 162,463 62,019

국            179,586

시             22,448

구             22,448

01 사회보장적수혜금 224,482 162,463 62,019

  ○교육급여               224,482

국            179,586

시             22,448

구             22,448

생계급여 4,615,983 4,454,166 161,817

국          3,692,787

시            461,598

구            461,598

301 일반보상금 4,615,983 4,454,166 161,817

국          3,692,787

시            461,598

구            461,598

01 사회보장적수혜금 4,615,983 4,454,166 161,817

  ○생계급여             4,615,983

국          3,692,787

시            461,598

구            461,598

주거급여 1,304,417 1,195,276 109,141

국          1,043,533

시            130,442

구            130,442

301 일반보상금 1,304,417 1,195,276 109,141

국          1,043,533

시            130,442

구            130,442

01 사회보장적수혜금 1,304,417 1,195,276 109,141

  ○주거급여             1,304,417

국          1,043,533

시            130,442

구            130,442
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활 안정 지원
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

해산장제급여 27,070 28,900 △1,830

국             21,656

시              2,707

구              2,707

301 일반보상금 27,070 28,900 △1,830

국             21,656

시              2,707

구              2,707

01 사회보장적수혜금 27,070 28,900 △1,830

  ○해산장제급여                27,070

국             21,656

시              2,707

구              2,707

저소득층 에너지보조금 220,006 0 220,006

국            176,004

시             22,001

구             22,001

301 일반보상금 220,006 0 220,006

국            176,004

시             22,001

구             22,001

01 사회보장적수혜금 220,006 0 220,006

  ○저소득층 에너지보조금(수급자)               206,928

국            165,542

시             20,693

구             20,693

  ○저소득층 에너지보조금(장애인)                13,078

국             10,462

시              1,308

구              1,308

차상위계층 지원사업 4,368 5,679 △1,311

국              1,174

시              3,047

구                147

비수급 차상위계층 지원사업 4,368 5,679 △1,311

국              1,174

시              3,047

구                147

301 일반보상금 4,368 5,679 △1,311

국              1,174

시              3,047

구                147

01 사회보장적수혜금 4,368 5,679 △1,311

  ○차상위계층 양곡할인                 1,468

국              1,174

시                147

구                147
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활 안정 지원
단위: 차상위계층 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○월동대책비                   900

시                900

  ○교육장려금                 2,000

시              2,000

저소득층 의료지원사업(의료급여기금) 167,073 150,476 16,597

국            132,059

시             33,014

구              2,000

의료급여사업 165,073 147,276 17,797

국            132,059

시             33,014

101 인건비 31,065 5,343 25,722

국             24,853

시              6,212

10 기간제근로자등보수 31,065 5,343 25,722

  ○의료급여관리사(유급휴일수당,5대보험부담금
    포함)                25,454    

국             20,364

시              5,090

  ○의료급여관리업무보조(유급휴일수당,5대보험
    부담금 포함)                 5,611    

국              4,489

시              1,122

201 일반운영비 5,294 3,334 1,960

국              4,235

시              1,059

01 사무관리비 5,294 3,334 1,960

  ○의료급여 심의위원회 참석수당
                1,260      70,000원*2명*9회

국              1,008

시                252

  ○의료급여증 제작 등 사무관리비                 4,034

국              3,227

시                807

202 여비 2,729 2,273 456

국              2,183

시                546

01 국내여비 2,729 2,273 456

  ○타진료지구 수진실태 점검                 1,819

국              1,455

시                364

  ○의료급여 관리요원 교육여비(공무원,의료급여
    관리사)                   910      75,800원*2명*6회

국                728

시                182

307 민간이전 123,785 134,896 △11,111

국             99,028
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부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활 안정 지원
단위: 저소득층 의료지원사업(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             24,757

01 의료및구료비 123,785 134,896 △11,111

  ○현금급여 사업비                77,639

국             62,111

시             15,528

  ○건강생활유지비                46,146

국             36,917

시              9,229

405 자산취득비 2,200 1,430 770

국              1,760

시                440

01 자산및물품취득비 2,200 1,430 770

  ○의료급여 컴퓨터 구입                 1,200  1,200,000원*1대

국                960

시                240

  ○의료급여 프린터 구입                 1,000  1,000,000원*1대

국                800

시                200

예비적 재원관리 2,000 3,200 △1,200

801 예비비 2,000 3,200 △1,200

01 예비비 2,000 3,200 △1,200

  ○예비비                 2,000

평생학습체제 구축 6,080 0 6,080

평생학습 문화추진 6,080 0 6,080

평생학습 기반조성 6,080 0 6,080

201 일반운영비 6,080 0 6,080

01 사무관리비 6,080 0 6,080

  ○평생학습협의회 현수막 제작                    80

  ○평생학습관련 교육 현수막 제작
                   80

  ○평생학습협의회 위촉장 제작                   240

  ○수요조사서 인쇄비                 1,000

  ○안내팜플렛 제작                 2,000

  ○교육 교재 인쇄비                   600

  ○평생학습협의회 위원 수당
                1,680

  ○평생학습관련 교육 강사료                   400

  80,000원*1회

      80,000원*1회

  20,000원*12명

  1,000원*1,000부

  1,000원*2,000부

  3,000원*200부

      70,000원*12명*2회

  200,000원*2회

생활체육 육성 330,584 262,194 68,390

기             63,456

시             37,000

구            230,128

생활체육 활성화 330,584 262,194 68,390

기             63,456

시             37,000
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부서: 생활지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구            230,128

직장운동 수영경기부 운영 83,298 81,174 2,124

301 일반보상금 83,298 81,174 2,124

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 83,298 81,174 2,124

  ○예술단원, 운동부등 보상금                83,298

    ㅇ봉급(7급 11호봉)                39,879

    ㅇ가계지원비                 6,660

    ㅇ정근수당                   831

    ㅇ명절휴가비                 3,988

    ㅇ훈련수당                 2,400

    ㅇ급량비                 3,120

    ㅇ교통비                 3,120

    ㅇ목욕비                 2,400

    ㅇ훈련비                 2,000

    ㅇ퇴직충당금                 5,200

    ㅇ전국대회 출전여비                 6,000

    ㅇ피복비(수영복, 수모, 수경 10종)
                3,200

    ㅇ대회출전 격려금                   400

    ㅇ전국대회 이상 입상격려금
                2,500

    ㅇ선수 의료 보상비                 1,200

    ㅇ실업연맹회비                   400

  1,661,600원*2명*12월

  39,879,000원*16.7%

  39,879,000원*1/12*25%

  39,879,000원*1/12*120%

  100,000원*12월*2명

  130,000원*12월*2명

  130,000원*12월*2명

  100,000원*12월*2명

  1,000,000원*1회*2명

  2,600,000원*2명

  600,000원*5회*2명

        1,600,000원*2명

  100,000원*2회*2명

        250,000원*5회*2명

  300,000원*2회*2명

  200,000원*1회*2명

동네체육시설 유지,관리 7,600 7,000 600

201 일반운영비 3,600 3,000 600

02 공공운영비 3,600 3,000 600

  ○전기요금                 3,600  300,000원*12월

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

01 시설비 4,000 4,000 0

  ○동네체육시설 정비                 4,000

체육행사 참가지원 16,540 17,160 △620

307 민간이전 16,540 17,160 △620

02 민간경상보조 16,540 17,160 △620

  ○시장배 씨름왕 선발대회 참가지원                 1,570

  ○시장배 게이트볼대회 참가지원                 1,670

  ○시민생활 체육대회 참가 지원                13,300

구민 생활체육 지원 24,900 20,940 3,960

201 일반운영비 4,900 9,440 △4,540

01 사무관리비 500 340 160

  ○생활체육기록 사진대                   340  34,000원*10월
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부서: 생활지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육활성화 유공자 표창장 제작
                  160      20,000원*8명

03 행사운영비 4,400 9,100 △4,700

  ○「광복로 차없는 거리」길거리 생활체육대회                 4,400

    ㅇ홍보 현수막                   200

    ㅇ운영용품 등                 3,000

    ㅇ경기진행요원 수당                   600

    ㅇ진행요원 식대                   100

    ㅇ시상품                   500

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○생활체육활성화                10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○중구청장배 동호인 체육대회                10,000

생활체육교실운영 30,534 33,600 △3,066

기             11,600

구             18,934

307 민간이전 30,534 20,000 10,534

기             11,600

구             18,934

05 민간위탁금 30,534 0 30,534

  ○생활체육교실 운영                18,334

기              5,500

구             12,834

  ○어린이체능교실                 3,600

기              1,800

구              1,800

  ○청소년체련교실                 3,200

기              1,600

구              1,600

  ○여성생활체육강좌                 1,800

기                900

구                900

  ○장수체육대학                 3,600

기              1,800

구              1,800

구군 생활체육협의회 지원 24,000 20,000 4,000

시             12,000

구             12,000

307 민간이전 24,000 20,000 4,000

시             12,000

구             12,000

02 민간경상보조 24,000 20,000 4,000
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부서: 생활지원과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○구군 생활체육협의회 지원                24,000

시             12,000

구             12,000

생활체육지도자 62,784 61,740 1,044

기             31,392

구             31,392

307 민간이전 62,784 61,740 1,044

기             31,392

구             31,392

05 민간위탁금 62,784 0 62,784

  ○생활체육지도자 배치                62,784

기             31,392

구             31,392

어르신 체육활동 지원 20,928 20,580 348

기             10,464

구             10,464

307 민간이전 20,928 20,580 348

기             10,464

구             10,464

05 민간위탁금 20,928 0 20,928

  ○어르신체육지도자                20,928

기             10,464

구             10,464

체육바우처시범사업 20,000 0 20,000

기             10,000

시              5,000

구              5,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

기             10,000

시              5,000

구              5,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

  ○체육바우처시범사업                20,000

기             10,000

시              5,000

구              5,000

시민친화형 생활체육시설 설치 40,000 0 40,000

시             20,000

구             20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시             20,000

구             20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○시민친화형 생활체육시설 설치                40,000

시             20,000

구             20,000
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부서: 생활지원과
정책: 청소년 보호 육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청소년 보호 육성 179,230 89,132 90,098

국             16,720

기              1,257

시             17,263

구            143,990

청소년 보호육성 3,990 3,692 298

청소년 선도활동 3,990 3,692 298

201 일반운영비 3,690 3,392 298

01 사무관리비 3,690 3,392 298

  ○청소년 선도 홍보물                   650

    ㅇ홍보전단                   300

    ㅇ현수막                   200

    ㅇ어깨띠                   150

  ○청소년보호 조사단속 급량비                   200

  ○청소년증 발급                   260

  ○성년의날 축하카드                   900

  ○청소년위원회 참석수당                 1,680

  300원*500매*2종

  100,000원*2매

  5,000원*30매

  4,330원*60명

  1,500원*600명

  70,000원*12명*2회

301 일반보상금 300 300 0

12 기타보상금 300 300 0

  ○청소년 유해환경 신고 포상금                   300  50,000원*6건

청소년 문화활동 지원 175,240 85,440 89,800

국             16,720

기              1,257

시             17,263

구            140,000

청소년 문화의 집 운영 지원 80,000 51,200 28,800

307 민간이전 80,000 50,000 30,000

05 민간위탁금 80,000 50,000 30,000

  ○청소년 문화의 집 운영비                80,000

청소년수련시설 프로그램 운영 12,000 13,000 △1,000

국              6,000

시              6,000

307 민간이전 12,000 13,000 △1,000

국              6,000

시              6,000

05 민간위탁금 12,000 0 12,000

  ○청소년 수련시설 프로그램 운영                12,000

국              6,000

시              6,000

청소년수련시설 운영위원회 운영 2,000 1,800 200

국              1,000

시              1,000
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부서: 생활지원과
정책: 청소년 보호 육성
단위: 청소년 문화활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 2,000 1,800 200

국              1,000

시              1,000

05 민간위탁금 2,000 0 2,000

  ○청소년 수련시설 운영위원회 운영                 2,000

국              1,000

시              1,000

청소년지도사 배치지원 19,440 19,440 0

국              9,720

시              9,720

307 민간이전 19,440 19,440 0

국              9,720

시              9,720

05 민간위탁금 19,440 0 19,440

  ○청소년 지도사 배치                19,440

국              9,720

시              9,720

청소년 문화의집 조성 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○간판 설치 (정면,측면)                 5,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○준공식 등                 3,000

405 자산취득비 52,000 0 52,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

  ○어린이 도서관 책상,의자,책장                 6,000

  ○커튼                 3,000

  ○창작공방실 및 인터넷부스 책상,의자                 5,000

  ○사무용 책상,의자                 2,000

  ○휴게실,상담실 소파                 3,000

  ○안내데스크 부스                 2,000

  ○무용연습실 라커,신발장                 1,000

02 도서구입비 30,000 0 30,000

  ○어린이 도서관 도서구입                30,000  10,000원*3,000권

특별지원 청소년 지원사업 1,800 0 1,800

기              1,257

시                543

307 민간이전 1,800 0 1,800

기              1,257

시                543

05 민간위탁금 1,800 0 1,800

  ○특별지원 청소년 지원사업                 1,800

기              1,257
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부서: 생활지원과
정책: 청소년 보호 육성
단위: 청소년 문화활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                543

행정운영경비(생활지원과) 61,745 66,240 △4,495

인력운영비 4,200 7,200 △3,000

부서운영 인력운영비 4,200 7,200 △3,000

203 업무추진비 4,200 7,200 △3,000

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서조직운영                 4,200  350,000원*12월

기본경비 57,545 59,040 △1,495

부서기본경비 57,545 59,040 △1,495

201 일반운영비 8,585 7,200 1,385

01 사무관리비 8,585 7,200 1,385

  ○부서운영 기본 수용비                 4,301

  ○기본업무수행 급량비                 4,284

  253,000원*17명

  252,000원*17명

202 여비 48,960 51,840 △2,880

01 국내여비 48,960 51,840 △2,880

  ○기본업무수행 여비                48,960  2,880,000원*17명
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